DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE MATEMÁTICA
PARA ALUNOS COM TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA (TEA) EM SALAS DE
AULA REGULAR de autoria de ERIKA CAMILA SANTOS SILVA, LUCIANA NASCIMENTO
DE BARROS, MARÍA AMANDA DA SILVA, CARLA PATRÍCIA ACIOLI LINS GUARANÁ, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/111664

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/111664